F P P D A M  –  A v e n i d a  D .  P e d r o  V ,  n º 7 ,  2 9 0 0 - 5 4 6  S t ú b a l

T e l : 2 6 5  5 9 1  1 4 3  -   F A X :  2 6 5  2 2 9  4 0 1  –  N I P C :  5 0 1 5 9 9 0 5 3

E - m a i l :  g e r a l @ f p p d a m . p t  –  w w w . f p p d a m . p t

Federação Portuguesa de Pesca Desportiva do Alto Mar

Fundada em 11 de março de 1981
Instituição de Utilidade Pública Desportiva – Despacho nº 7975 – D.R. II Série de 24 de setembro de 1997

Exmo. Senhor
Comandante da Capitania

do Porto de Aveiro

Assunto: 1ª Divisão – 1ª e 2ª Mãos

A Federação Portuguesa de Pesca Desportiva do Alto Mar, tem calendarizada a

realização de uma prova desportiva com saída do Porto de Aveiro nos próximos dias 3 e 4

de fevereiro, integrada no Campeonato da 1ª Divisão.

Concentração e embarque dos atletas às 06h00 e hora prevista de chegada às 15h00.

Assim, solicitamos a V. Ex.ª a autorização para podermos levar a efeito este evento.

Informamos que todos os atletas têm seguro desportivo e que as embarcações

pertencem à “Marítimo-Turística”.

Sem outro assunto e aguardando de V. Ex.ª a autorização solicitada, apresentamos

os nossos melhores cumprimentos.

Setúbal, 22 de janeiro de 2024

          O Presidente da FPPDAM

                                                                                   Carlos Vinagre

tel:265
mailto:geral@fppdam.pt
http://www.fppdam.pt/